ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КАМЧАТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИ?. УНИВЕРСИТЕТ»

ОТ » QL2022 г.

ПРИКАЗ

г. Петропавловск - Камчатский

О создании комиссии экспортного контроля
ФГБОУ ВО «КшлчатГТУ»

В целях соблюдения законодательства Российской Федерации в области
экспортного контроля для проведения экспертизы материалов, подготовленных к
открытому опубликованию, п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию экспортного контроля ФГБОУ ВО «КамчатГТУ» б следующем
составе:

Председатель комиссии:
Левков Сергей Андреевич -  д. социол. н., ректор.

Заместители председателя комиссии:
Клочкова Татьяна Андреевна -  д.б.н., проректор по HP;
Салтанова Наталья Сергеевна — к.т.н., проректор по УР.

Секретарь комиссии:
Белавина Ольга Александровна -  к.х.н., заведующий сектором патентования и научно
квалификационной деятельности ОНИ.

Члены комиссии:
Благонравова Майя Владимировна -  к.т.н., начальник ОНИ;
Блеклова Ольга Михайловна -  начальник УПКО;
Климова Анна Валерьевна -  к.б.н., заведующий сектором коллективного использования
научного оборудования;
Костенко Андрей Викторович -  к.т.н., зав. кафедрой ТМО;
Петухова Ирина Александровна -  начальник режимно-секретного подразделения
(совместитель);
Трипшн Артём Вячеславович -  начальник ЦИТ.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
3. Начальнику ОДН Петуховой И.А. произвести рассылку приказа.

Ректор С.А. Левков